

Asta N ApS
Møllehøjvej 5, 3400 Hillerød

CVR-nr. 42 81 47 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Gitte Lund Højmark Sindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asta N ApS
Møllehøjvej 5
3400 Hillerød

CVR-nr.: 42 81 47 68
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gro Abrahamsson, Direktør
Gitte Lund Højmark Sindberg, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive salg af tøj og interiør og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er særlige poster for året, som er indregnet med t.kr. 409 under andre driftsomkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 196 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	8/11 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	780.140	543.245
Andre driftsomkostninger	-400.000	0
Andre finansielle indtægter	9.666	330
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.365	-11.847
Resultat før skat	368.441	531.728
3 Skat af årets resultat	-172.766	-120.670
Årets resultat	195.675	411.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	411.058
Disponeret fra overført resultat	-4.325	0
Disponeret i alt	195.675	411.058

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	65.115
Varebeholdninger i alt	10.000	65.115
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.137	66.529
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	536	0
Andre tilgodehavender	33.072	18.144
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	45.184	46.916
Tilgodehavender i alt	535.929	131.589
Likvide beholdninger	850.600	608.666
Omsætningsaktiver i alt	1.396.529	805.370
Aktiver i alt	1.396.529	805.370

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	406.733	411.058
Egenkapital i alt	446.733	451.058
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	400.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	400.000	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.915	132.468
Gæld til kapitalinteresser	100.880	100.880
Selskabsskat	172.766	120.670
Anden gæld	20.235	294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	549.796	354.312
Gældsforpligtelser i alt	549.796	354.312
Passiver i alt	1.396.529	805.370

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. november 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	411.058	411.058
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	411.058	451.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.325	-4.325
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	-200.000
	40.000	406.733	446.733

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. Dette omfatter også omkostninger afledt af retssager. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indregnet med t.kr. 409 under andre driftsomkostninger.

	1/1 2023 - 31/12 2023	8/11 2021 - 31/12 2022
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.365	11.847
	21.365	11.847
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.766	120.670
	172.766	120.670